ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH LINH

 Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh đối tượng và phân bổ kinh phí hỗ trợ xây

dựng theo Đề án 197 của xã Vĩnh Ô năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định 3413/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ xây mới nhà ở cho hộ nghèo;

Căn cứ Công văn số 21/MTTQ-BTT ngày 11/10/2024 của UBMTTQVN

huyện Vĩnh Linh về việc thống nhất đề xuất điều chỉnh đối tượng nhà ở theo Đề

án 197 ở xã Vĩnh Ô;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Tờ trình số 81/TTr–UBND

ngày 16/10/2024 của UBND xã Vĩnh Ô về việc phê duyệt Về việc phê duyệt danh

sách và phân bổ kinh phí hỗ trợ xây dựng theo Đề án 197.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh đối tượng và phân bổ kinh phí hỗ trợ xây dựng

theo Đề án 197 của xã Vĩnh Ô năm 2024 gồm 40 hộ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Ô chủ trì, phối hợp với các cơ quan

ban ngành liên quan để thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;Trưởng các phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài Chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước Vĩnh Linh; Thủ trưởng các ban ngành liên quan và Chủ tịch UBND xã

Vĩnh Ô chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

2

DANH SÁCH

ĐIỀU CHỈNH ĐỐI TƯỢNG VÀ PHÂN BỔ KINH PHÍ HỖ TRỢ XÂY DỰNG

THEO ĐỀ ÁN 197 CỦA XÃ VĨNH Ô NĂM 2024

Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày            /2024 của UBND Vĩnh Linh

TT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ Kinh phí (đồng) Thuộc hộ

1  Hồ Văn Thái Cây Tăm - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

2  Hồ Thị Hoa Thôn Lền - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

3  Hồ Văn Xoan Xà Ninh - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

4  Hô Văn Nam Xà Ninh - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

5  Hồ Văn Hà Xà Ninh - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

6  Hồ Văn Dét Xà Ninh - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

7  Hô Thị Khoa Xà Ninh - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

8  Hô Văn Trưng Xà Ninh - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

9  Hô Văn Đêm Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

10  Hồ Văn Điềm Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

11  Hô Văn Nem Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

12  Hồ Văn Đình Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

13  Hồ Thị Cất Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

14  Hồ Văn Tung Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

15  Hồ Văn Gằm Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

16  Hồ Văn Viên Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

17  Hồ Thị Phiên Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

18  Hô Văn Lã Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

19  Hồ Văn Bông Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

3

20  Hồ Thị Heng Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

21  Hồ Văn Manh Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

22  Hồ Văn Thăng Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

23  Hồ Văn Đinh Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

24  Hồ Văn Xúc Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

25  Hồ Văn Thúc Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

26  Hồ Văn Hà Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

27  Hồ Văn Xanh Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

28  Hô Văn Bảo Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

29  Hồ Văn Hưm Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

30  Hô Văn Vương Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

31  Hồ Thị Un Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

32  Hồ Thị Lun Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

33  Hồ Văn Khanh Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

34  Hồ Văn Huy Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

35  Hồ Văn Nhường Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

36  Hồ Văn Khang Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

37  Hồ Văn Trọc Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

38  Hồ Văn Đan Thôn Mích - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

39  Hồ Văn Quyết Xà Lời - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

40  Hồ Văn Mão Xà Ninh - Vĩnh Ô 30.000.000 Hộ nghèo

		2024-10-17T09:48:11+0700

		2024-10-17T09:48:37+0700

		2024-10-17T09:51:25+0700

		2024-10-17T10:11:29+0700

		2024-10-17T14:05:32+0700

		2024-10-17T15:25:50+0700

		2024-10-17T15:25:28+0700

		2024-10-17T15:25:28+0700

		2024-10-17T15:25:28+0700

		2024-10-17T15:26:53+0700

		2024-10-17T15:26:01+0700

		2024-10-17T15:26:01+0700

		2024-10-17T15:27:23+0700